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FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO SHOPPING PATIO HIGIENOPOLIS
(Administrado por Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda)
CNPJ N2 03.507.519/0001-59

BENS E DIREITOS INTEGRANTES DO PATRIMONIO DO FUNDO:

DISPONIBILIDADES

CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
IMPOSTOS A COMPENSAR
OUTROS VALORES A RECEBER
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS

TOTAL DOS BENS E DIREITOS

OBRIGAGCOES ASSUMIDAS PELO FUNDO

OBRIGAQ@ES A VENCER A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES A VENCER A LONGO PRAZO

TOTAL DAS OBRIGAGOES

PATRIMONIO LiQUIDO DO FUNDO

TOTAL DAS CONTAS PASSIVAS
LUCRO (PREJUIZO) NO PERIODO :

QUANTIDADE DE QUOTAS EM CIRCULAGAO

LUCRO (PREJUIZO) POR QUOTA NO PERIODO ACIMA

outubro, 2012

R$

4.164.196,58
1.502.271,34
26.015,31
337.126,82
396.117,24
338.729.898,83

345.155.626,12

3.924.556,45
1.021.839,19

4.946.395,64

340.209.230,48

345.155.626,12

janeiro, 2012 a outubro, 2012

16.309.177,83

578.353

R$ 28,20




