

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO SHOPPING PÁTIO HIGIENÓPOLIS (Administrado por Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda) CNPJ № 03.507.519/0001-59

BENS E DIREITOS INTEGRANTES DO PATRIMÔNIO DO FUNDO:

	outubro, 2012 R\$
DISPONIBILIDADES	4.164.196,58
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES	1.502.271,34
IMPOSTOS A COMPENSAR	26.015,31
OUTROS VALORES A RECEBER	337.126,82
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	396.117,24
INVESTIMENTOS	338.729.898,83
TOTAL DOS BENS E DIREITOS	345.155.626,12
OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS PELO FUNDO	
OBRIGAÇÕES A VENCER A CURTO PRAZO	3.924.556,45
OBRIGAÇÕES A VENCER A LONGO PRAZO	1.021.839,19
TOTAL DAS OBRIGAÇÕES	4.946.395,64
PATRIMÔNIO LÍQUIDO DO FUNDO	340.209.230,48
	0.10.200.200,10
TOTAL DAS CONTAS PASSIVAS	345.155.626,12
LUCRO (PREJUÍZO) NO PERÍODO : janeiro, 2012 à outubro, 2012	16.309.177,83
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	,
QUANTIDADE DE QUOTAS EM CIRCULAÇÃO	578.353
LUCRO (PREJUÍZO) POR QUOTA NO PERÍODO ACIMA	R\$ 28,20